Курганская область

Куртамышский район

Жуковский сельсовет

Глава Жуковского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 января 2012 года             № 1-р

село Жуково

О численности населения на территории Жуковского сельсовета на 01.01.2012 года

     В соответствии с решением Куртамышской районной Думы №81 от 18.10.2007г «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

1.Довести до налогоплательщиков сведения о численности жителей населенных пунктов на территории Жуковского сельсовета по состоянию на 01.01.2012 года посредством размещения на доске объявлений не позднее 15  января 2012 года

/прилагается/

2. Для своевременного и правильного зачисления доходов в местный бюджет, провести работу с налогоплательщиками, находящимися на территории Жуковского сельсовета  с указанием в расчетных документах кода ОКАТО сельсовета.

3.Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Жуковского сельсовета в селе Жуково, в деревне Сорокино и на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Жуковского сельсовета                                 Г.И.Булатова

Разослано по списку(см.на обороте)

Полушкина

9-71-68

                                                                       Приложение к распоряжению

                                                                                                 главы Жуковского сельсовета

                                                                                                                       от 10 января 2012 г. № 1-р «О

                                                                                                                       численности населения

                                                                                                                 на территории Жуковского

      сельсовета на 01.01.2012 года»

ЧИСЛЕННОСТЬ  НАСЕЛЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА НА 01.01.2012 года

село ЖУКОВО             374 человек
деревня СОРОКИНО  132  человек

Главный специалист                                    Л.А.Полушкина